33390390000000000000 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica

35.000,00
300.000,00

9.665.000,00

TOTAL DO
10.000.000,00

CRÉDITO ADICIONAL EXTRAORDINÁRIO

Parágrafo UDICO. Servirá de recurso para atender a(s) despesa(s) do artigo
anterior, excesso de arrecadação apurado no exercício de 2020 no valor de R$ 738.836,20
(setecentos e trinta e oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte centavos) provenientes do
Fundo Municipal de Saúde, e a anulação de parte da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

1.1 Câmara de Vereadores

01.001.0001.0031.0016.2001 Manutenção dos Serviços da Câmara de Vereadores

33390390000000000000 - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica